報道機関 御中

令和４年１１月１４日（月）午前９時発表

射水市記者発表資料

件

名

射水市総合計画審議会

市長への答申について

（担当 政策推進課計画係）

事業の概要

射水市総合計画審議会は、令和３年１２月１５日に市長から諮問を受け、新たな総

合計画の策定のため、全体会及び未来創造・安全安心・活力元気の各部会を複数回開

催し、審議を重ねてまいりました。

このたび、新たな総合計画として、第３次射水市総合計画の基本構想・基本計画案

がまとまり、射水市総合計画審議会から市長へ答申されることとなりましたのでお知

らせいたします。

記

１ と き  令和４年１１月１８日（金）午前９時～

２ ところ  射水市役所本庁舎３階３０１会議室

３ 出席者  射水市総合計画審議会 会長 ほか６名

会長          大西 宏治 氏（富山大学人文学部教授）

副会長・安全安心部会長 鈴木真由美 氏（県立大学キャリアセンター所長）

未来創造部会長     松本三千人 氏（富山福祉短期大学学長）

未来創造副部会長    宮田 妙子 氏（NGO ダイバーシティとやま代表理事）

安全安心副部会長    門田  晋 氏（射水市社会福祉協議会長）

活力元気部会長     牧田 和樹 氏（射水市商工協議会長）

活力元気副部会長    森 由佳子 氏（アルビス㈱ブランド推進部長）

問合せ先 担当

企画管理部政策推進課  長面係長、山崎主査

℡０７６６－５１－６６１２